
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Урала 2025 / Серебряный плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Байтерек (Оренбург)   МФК Аватон (г.Орск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Фариз
94 Алимаханов Арслан
9 Гиббанов Азат

Дускенов Амир
12 Дускенов Даурен
20 Ескалиев Муратбек
13 Жолшибаев Руслан

Избагамбетов Еломан
Исхаков Тимур
Лопарёв Александр

1 Тураров Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астафьев Александр
Елекенов Данияр
Иманкулов Серик
Ищенко Павел
Калашников Михаил
Калиев Ержигит
Кандалинцев Николай
Канищев Алексей
Козлов Александр
Лебедев Анатолий
Лоскутов Олег
Мацук Сергей
Попов Артем
Сарбаев Мухамбетжан
Свяженин Дмитрий
Смитиенко Андрей
Толеспаев Жерик

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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